Prefeitura Municipal de Dionísio Cerqueira   CNPJ 83.026.773/0001-74
Rua Santos Dumond - CEP 89950-000 - Fone (49) 3644-6700 / 3644-6708

Site: www.dionisiocerqueira.sc.gov.br    |   e-mail: rh@dionisiocerqueira.sc.gov.br

CONVOCAÇÃO

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES, Prefeito Municipal de Dionísio
Cerqueira (SC), no uso de suas atribuições, e nos termos dispositivos da Lei Orgânica
Municipal e da Lei 3665/2006, Lei Complementar 4.252/2013, em conformidade com a
classificação e homologação do resultado do Concurso Público  Edital de 02/2016 convoca os
candidatos abaixo relacionados para escolha de vagas e ocupar função, a realizar-se no dia 27
de janeiro de 2017, as 14 horas, na sala da Secretaria Municipal de Educação, junto a
prefeitura municipal, para sua devida contratação.

Professor de Educação Infantil - Habilitado | Modalidade B

 Angela Vargas Priebe

 Maristela Cristina Albuquerque Santana

 Daiane Raquel Regner

 Lidiane  Cezar

 Vera Terezinha Ruschel Barp

 Serli Villani Cordeiro

 Patricia De Marchi Mattos

 Sandra Mara Da Rosa

 Evani  Goularte

 Maristela Aparecida Da Silva

 Deise Cristina Da Silva Rockenbach

 Marizete Ruviaro

 Silvania Pagliochi Dos Santos

 Salete Rohr Dos Santos

 Rosani Cleusa Baptistella

 Rita Andrea Dos Santos

 Jaqueline Luzia Kureck  Wust

 Fabiele Aparecida Martinazzo

 Gabriela Seffrin

 Micheli Cristina Woicieckoski

http://www.dionisiocerqueira.sc.gov.br/
mailto:rh@dionisiocerqueira.sc.gov.br

Monitor de Creche | Modalidade A
Crisliane Vasques Dos Santos

Angela Maria Oliveira

Patricia Jaqueline Schneider

Maria L. L. M. Da Silva Faquinello

Aline Mieres Pazini

Vanessa Da Silva Camargo

Gizeli Caroline Da Costa

Fernanda Cristina Reichert

Marlene Eggres

Celia Domingues Woicieckoski

Paola Caroline Barp

Aline Lilian Putrick

Alzemara H. C. do N. Delgado

Thais Aparecida Hart Ribeiro

Liciane Hart

Jessica Daiane De Campos Stefan

Elizane Rosa Sapper

Ester Claudia Schenkel

Cristina Zanardi

Geni Alves Dos Santos

  Dionísio Cerqueira -SC, 25 de Janeiro de 2017.

_______________________________________________
THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

Certifico que o presente ato foi Registrado e publicado no Diário Oficial dos Municípios –
DOM. www.diariomunicipal.sc.gov.br

  ELTON MIGUEL SANTIN
Gerente de Administração/RH

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/

	CONVOCAÇÃO